MINISTÉRIO DA DEFESA
SECRETARIA DE CONTROLE INTERNO

Esplanada dos Ministérios - Bloco "O" — Anexo I - 5° andar
70050-906 — Brasflia-DF

Tel. 3312-4103 — cisetW,defesa.2ov.br

Oficio n° 08435/2015/Astec/Ciset-MD

Brasília, 6 de agosto de 2015.

A Sua Senhoria o Senhor
EDISON FRANKLIN ALMEIDA
Secretário de Controle Externo da Defesa Nacional e da Segurança Pública do Tribunal de
Contas da União
SAFS, Qd. 4, Lote 1, Anexo II, Sala 456
70042-900 — Brasília-DF.

Assunto: Notificação de ciência. Encaminha expediente (Ref.: Processo TC n° 021.013/2013 -6).

Senhor Secretário,

Em atendimento ao solicitado no Oficio n° 0876/2015-TCU/SecexDefesa, de
27/7/2015, encaminho a Vossa Senhoria, em anexo, expediente contendo ciência do Oficio n°
0884/2015-TCU/SecexDefesa, de 28/7/2015, firmado pelo Senhor Rogério Guedes Soares,
Diretor-Geral do Centro Gestor e Operacional do Sistema de Proteção da Amazônia (Censipam).

Atenciosamente,

411,
MARI ALD aP I 13121BCP LOPES

S retária de Controle Interno

1 1

o
493

o 5 2 38

ASS-190-2015

Para verificar as assinaturas, acesse www.tcu.gov.br/autenticidade, informando o código 53335255.

Tribunal de Contas da União

Ciência do Oficio. 015-TC U/SecexDefesa 	Processo TC 021.013/2013-6

Eu 	P oGenisz) 	6Je)z. S 	$0 A R 	declaro que recebi o
Ofíciof2_31/2015-TCU/SecexDefesa na data de  O lf /  Oi  /  2o LÇ .

.4)

(Assinatur do resp nsável pelo recebimento)

Para verificar as assinaturas, acesse www.tcu.gov.br/autenticidade, informando o código 53335255.